ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO

NOME CPF ÓRGÃO

CAROL MANUELA DA SILVA

DOMINGOS COUTINHO

OLIVEIRA

008.824.924-70 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

LÚCIA CLEIDE TEÓFILO DE

OLIVEIRA SILVA

038.783.464-84 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

JOYCE KELLY MARIA

SANTIAGO

132.846.274-99 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

ELIUDE XAVIER DE OLIVEIRA 025.845.419-98 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

TASSYO JOSÉ MARTINS DE

BRITO

092.585.754-82 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 319 DE 29 DE ABRIL DE 2025

PORTARIA Nº 319 DE 29 DE ABRIL DE 2025

EMENTA: Nomear a Comissão Organizadora do
Processo de Seleção Simplificada Interna para
Gestores Escolares no município do Paudalho/PE e
dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PAUDALHO, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o Decreto Municipal n.º 274, de 24
de agosto de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear Comissão Organizadora do Processo de Seleção
Simplificada Interna para Gestores Escolares no município do
Paudalho/PE, que será representada pelos seguintes membros:

Art. 2º. Fica designada a Sra. Carol Manuela da Silva Domingos
Coutinho Oliveira como Presidente da Comissão.

Parágrafo único. Caberá ao Presidente da Comissão designar as
funções e atribuições aos demais servidores

Art. 3º. Os integrantes da Comissão não serão remunerados, sendo
seu exercício considerado serviço de relevância pública.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita

Paudalho, 29 de abril de 2025.

PAULA FRASSINETTE WANDERLEY MARINHO
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Edmauro César Andrade de Lima
Código Identificador:DC98F6D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 30/04/2025. Edição 3832
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

07/05/2025, 12:46 Município de Paudalho

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/DC98F6D0/585e5b210ffd81c6155d37c386355533585e5b210ffd81c6155d37c386355533 1/1